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Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen fysisk signatur 

Dekanvedtak: Utfyllende bestemmelser for praktisering av NTNUs 
retningslinjer for kompensasjon for valgte verv på fakultet og 
institutt for stipendiater og postdoktorer ved SU-fakultetet 
 
 
Disse bestemmelsene utfyller NTNUs retningslinjer i sak 2023/11888: Utfyllende retningslinjer til 
NTNU forskrift om stipendiaters pliktarbeid: Kompensasjon for valgte verv på fakultet og institutt 
for stipendiater og postdoktorer, og beskriver hvordan dette praktiseres ved SU-fakultetet. 
 
Representant fra gruppen midlertidig vitenskapelig ansatte i fakultetsstyret er også medlem av 
fakultetets ansettelsesutvalg (AU) og forskningsutvalg (FU). Foruten at vararepresentant møter når 
representanten har forfall, anbefales det at disse også samarbeider om å fordele arbeidet seg imellom. 
 
Anbefalt kompensasjon for valgte verv uten honorar på fakultetsnivå praktiseres slik at 
representanten gis kompensasjon i form av fire uker lønnet forlengelse av ansettelsesforholdet og 
vararepresentanten gis kompensasjon i form av to uker lønnet forlengelse av ansettelsesforholdet. 
 
Kompensasjonen gis per valgperiode, slik at kompensasjonen dobles ved eventuelt gjenvalg osv., 
men begrenset oppad til pliktarbeidsforskriftens begrensning på tre måneder. 
 
NTNUs retningslinjer slår fast at hovedregelen er at det gis kompensasjon i form av lønnet 
forlengelse av ansettelsesforholdet. For kandidater som har gjenværende pliktarbeid kan verv inngå 
som del av pliktarbeidet, med samme omfang som ved forlengelse. Dette avtales mellom 
representanten og instituttet og fakultetet informeres om hva som er avtalt. 
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Pliktarbeidsforskriften slår fast at eventuelle forlengelser finansieres av det nivå som har vervet eller 
utvalgsarbeidet. Forlengelsen dekkes derfor av fakultetet når den finner sted. På samme måte 
kompenserer fakultetet det instituttet som representanten kommer fra, dersom det inngås avtale om at 
vervet inngår i pliktarbeidet, for den andelen dette utgjør. 
 
Når valget er klart vil representantene få tilsendt en bekreftelse på valget fra dekan (med kopi til HR-
seksjonen og instituttet de kommer fra), som dokumenterer at de er valgt og at de har rett på 
kompensasjon. 
 
For å ha krav på kompensasjon forutsettes det at representantene skjøtter sine verv i tråd med 
allmenne forventninger til oppmøte, forberedelser og arbeidsfordeling, og står i vervet ut 
valgperioden. 
 
Disse utfyllende bestemmelsene gjøres gjeldende fra og med valgperioden som startet 1. august 2022 
og omfatter derfor representanter som startet i vervet 1. august 2022 og senere. 
 
 
Tine Arntzen Hestbek 
dekan


